
PACHET PAPETARIE

I.D.: 95553120

Data publicarii	03.04.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.559,70 RON - 2.559,70 RON

Descriere: Dosar plastic - 300buc x 1.5lei = 450 lei Folie protectie - 5set x 22lei = 110 lei Pix PENSAN - 120buc x 1.8lei = 216 lei Calculator birou - 2buc x 95lei = 190 lei Foarfeca - 4buc x 12.5lei = 50 lei NOTES Adeziv mare - 6buc x 5.5lei = 33 lei Creioane guma - 20buc x 1.8lei = 36 lei Ascutitoare - 24buc x 4.8lei = 115.2 lei Rigla metal 30cm - 10buc x 10.5lei = 105 lei Marker permanent - 24buc x 5.5lei = 132 lei Agrafe 78mm mari - 10cut. x 9lei = 90 lei Decapsator - 5buc x 6.5lei = 32.5 lei Hartie copiator - 40buc x 23.5lei = 940 lei Rola scotch lat - 6rol. x 10lei = 60 lei TOTAL PACHET = 2559.7 lei
